Silva casuum forensium atque in praxi quotidie occurrentium, quamplurimis tribunalium huius civitatis decisionibus exornata ... Cum summariis ac triplici indice ... locupletissimis

Neapoli : typis Camilli Cavalli : expensis Iacobi Pieri, 1649.

[80], 191, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1983

1252. MOLFESE, Andrea <1573-1620>

Commentaria ad consuetudines Neapolitanas per quaestiones distributa ... Accesserunt eiusdem authoris consilia qua his ipsis rebus elucidandis mirifice faciunt ...

Neapoli : ex typographia Lazzari Scorigii, 1613-1616.

2 v. ; 2°. Cors. ; rom.

BSFC IV. 28

1253. MOLFESE, Andrea <1573-1620>

Commentarium ad consuetudines Neapolitanas per quaestiones distributorum tomus tertius posthumus ...

Neap. : Hectoris Cicconii typis. Io. Dominici Montanari, 1654.

[12], 491, [61] p. ; fol. Cors. ; rom.

1254. MOLINA, Luis : de <1536-1600>

De Hispanorum primogeniorum origine ac natura libri quatuor ... Nunc secunda ac postrema editione ab ipso auctore antequam vita sunctus esset correcti, aucti et emendati

Coloniae : apud Ioannis Baptistae Ciotti Senensis, 1591.

[16], 536, [56] p. ; fol. Cors. ; rom.

1255. MOLINA, Luis : de <1536-1600>

De Hispanorum primogeniorum origine ac natura libri quatuor ... Nunc secunda ac postrema editionem ab ipso auctore ... correcti, aucti et emendati. Cum indice ... locupletissimo

Coloniae : apud Ioan. Baptistam Ciotti, 1601.

[16], 536, [56] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 1993

1256. MOLINA, Luis : de <1536-1600>

De Iustitia et iure opera omnia tractatibus quinque tomisque totidem comprehensa

Parisiis : Osmont, 1681.

5 v. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1257. MOLINA, Luis : de <1536-1600>

De Iustitia et iure opera omnia tractatibus quinque tomisque totidem comprehensa. Editio novissima huic diligenter recognitae

...

Coloniae Allobrogum : sumptibus Marci-Michaelis Bousquet, 1733.
5 v. ; 2°. Cors. ; rom.

1258. MOLINA, Luis : de <1536-1600>

Disputationes de contractibus in quibus quaestiones omnes atque difficultates ad hanc materiam pertinentes resolutae ac summa cum diligentia decisae adeo videntur, ut nil fere amplius relictum sit, quod ab aliquo desiderari ac ne excogitari quidem possit ...

Venetiis : apud Sessas, 1607.

[56], 880 p. ; fol. Cors. ; rom.

1259. MONACELLI, Francesco <XVIII sec.>

Formularium legale practicum fori ecclesiastici in quo formuli expeditionum de his, qui pertinent ad officium iudicis nobili usu frequentium continentur ... cum appendice plurium constitutionum apostolicarum et decretorum Sacr. Congregationum ... in fine operis adiectis. Pars secunda

Romae : novissimis typis Iosephi Nicolai de Martiis, 1706.

[2] c., 48, 393, [9] p. ; 2°. Cors. ; rom.

Sapori 1996

1260. MONACELLI, Francesco <XVIII sec.>

Formularium legale practicum fori ecclesiastici cum appendice plurium constitutionum apostolicarum et decretorum Sacrarum Congregationum atque instructione pro visitandibus in fine operis adiectis

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1764.

2 v. leg. in 1 (XII, 540 p., [1] c. di tav. ripieg. ; 344 p.) ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

1261. MONACO, Antonio <1619-1650>

Decisionum Lucensium, Florentinarum et Bononiensium criminalium, civilium, mixtarum libri tres, cum earum epitome et additione ad principium libri ...

Venetiis : apud Petrum Mariam Bertanum, 1619.

3 pt. ([16], 116; [12], 136; [16], 168, [80] p.) ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (2) 1349

1262. MONGITORE, Antonino <1663-1743>

Bibliotheca sicula sive de scriptoribus siculis qui tum vetera, tum recentiora saecula illustrarunt notitiae locupletissimae. In quibus non solum siculorum auctorum, qui ad haec usque tempora scripserunt, codice excusi, vel manuscripti adnotantur, verum etiam eorumdem patria, aetas, professio, munia, dignitates, memoranda, obitus et epitaphia recensentur. ... Accessit apparatus priliminaris operi privius complectens Sicani historii prospectum, disquisitiones de nomine Siciliae, siculorum ingenio et literis ...

Palermo : ex typographia Didaci Bua ; ex typographia Angeli Felicella, 1707-1714.

2 v. ; 2°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Fugaldi 383.1-2

1263. MONGITORE, Antonino <1663-1743>

Bullae, privilegia et instrumenta Panormitanae metropolitanae ecclesiae Regni Siciliae primariae collecta notisque illustrata

Panormi : typis Angeli Felicella, 1734.

[LII], 300 p. ; fol. Cors. ; rom.

1264. MONGITORE, Antonino <1663-1743>

Monumenta historica Sacrae Domus mansionis SS. Trinitatis Militaris Ordinis Theutonicorum urbis Panormi et magni eius praeceptoris. Origo, privilegia, immunitates, praeceptores, commendatarii, ecclesiae suffraganae, proventus aliaque memoriabilia eiusdem Sacrae Domus recensentur et illustrantur

Panormi : ex officina typographica Ioannis Baptistae Aiccardo, 1721.

231 p. ; fol. Cors. ; rom.

Fugaldi 389

1265. MONGITORE, Antonino <1663-1743>

Parlamenti generali del Regno di Sicilia dall'anno 1446 fino al 1748. Con le memorie istoriche dell'antico e moderno uso del Parlamento appresso varie nazioni ... ristampati colle addizioni e note del dott. D. Francesco Serio e Mongitore ...

Palermo : presso Pietro Bentivenga, 1749-1813.

4 v. ; fol. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Fugaldi 392.1-2

1266. MONREALE : Arcidiocesi

Decreta Synodalia eminentiss. et reverendiss. D.D. Cosmi S.R.E. cardinalis De Torres Montis Regalis archiepiscopi et abbatis. Promulgata in Synodo Dioecesana anno 1638. Accesserunt nonnullae Bullarum et Trid. Conc. decretorum summae, nonnullae etiam instructiones, admonitiones ac formulae in commune bonum vulgari lingua editae

Monteregali : apud Ioannem Baptistam Maringum, 1638.

[12], 240, [16] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Cocchiara 330, Fugaldi 103

1267. MONTANO, Orazio <sec. XVII>

Controversiarum forensium ad Consuetudines Neapolitanas feudales ad ius pontificium et coesareum liber unicus, in quo abstrusiores quistiones passim occurrentes in supremis Regni Senatibus, altiori indagine ac stylo dilucidantur, nedum advocatis, caeterisque in forensi palestra versantibus, verum accademiarum professoribus utiles et necessarii. Auctis in calce sigillatim decisionibus eorundem supremorum tribunalium. ... Cum duplici indice et summariis

Neapoli : excudebat Robertus Mollus, 1643.

[14], 389, [39] p. ; 2°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 2006, Osler (2) 1361, BSFC IV. 11

1268. MONTANO, Orazio <sec. XVII>

De regalibus tractatus amplissimus in quo magistratus, munera, officia ad regiam collationem spectantia ... nunc primum dilucidantur ac plenissime pertractantur. Quibus accesserunt nonnullae Quaestiones feudales cum gravissimis decisionibus Supremorum Tribunalium ...

Neapoli : typis Agnelli Cirillo, 1718.

[4], 348, [46] p. ; fol. Cors. ; rom.

BSFC V. 42

1269. MONTANO, Paolo <XVI sec.>

Tractatus novus de iure tutelarum et curationum, in quo universa tutelarum materia, cum ampliacionibus (ut dicitur) limitationibus ... declaratur, et enucleatur ... Cum summariis ac indice rerum ... Studio et opera Balthasaris Montani ... recognitum, et in lucem

editum ...

Francofurti ad Moenum : cura et impendio Rulandiorum : typis
Wolffgangi Richteri, 1608.

[XVI], 939, [88] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1270. MONTECCHIO, Sebastiano <1538-1612>

Tractatus de inventario haeredis, secunda hac editione ultra duplum
auctus ac locupletatus ... Adiecta sunt alterum glossema ad auth.
de haered. et falcidia, non sine foenore prioris glossematis, adeo
quam ambae Iustiniani Constitutiones loquentes de inventario,
videlicet lex ult. C. de iur. delib. et supradictum auth. sua dote
decenter cohonestatae in lucem prodeunt. Antiphanucius, hoc est,
defensio Monticuli adversus Phanicium Lucensem ...

Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1574.

[20], 296 c. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 40015, USTC 843285

1271. MONTESQUIEU, Charles-Louis de Secondat <1689-1755>

Difesa dello Spirito delle leggi. Alla quale sono aggiunte alcune
dilucladazioni, Ringraziamento sincero ad un uomo caritatevole.
Attribuito a M. de Voltaire, e Lisimaco

▼ MONTESQUIEU, Charles-Louis. Spirito delle leggi ... Napoli :
Domenico Terres, [1777].

1272. MONTESQUIEU, Charles-Louis de Secondat <1689-1755>

Spirito delle leggi del signore di Montesquieu con le note dell'abate
Antonio Genovesi. Libro quarto

Napoli : Domenico Terres, [1777].

VIII, 462, [2] p. ; 8°.

Sapori 2016, BSFC V. 194/4

1273. MORABITO, Francesco <XVII-1690>

Confutatione della genealogia de' conti di Geraci addotta dal
Pirri nella cronologia de' Rè di Sicilia l'anno 1644 e prodotta nel
Tribunale della Gran Corte sede piena di Sicilia nel 1692 ... Venetia
: per lo Pezzana, 1692.

[4], 96, [20] p., [13] c. di tav. : ill. calcogr. ; 2°. Cors. ; rom.

1274. MORO, Domenico

Practica criminale ... coll'addizione in cui si tratta anche delle pene secondo la legge comune e di questo Regno. Libro primo

In Napoli : appresso Vincenzo Pauria, 1755.

XII, [4], 384 p. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 2029

1275. MORSO, Niccolò <XVIII sec.>

Dilucidationes ad privilegium Regis Alphonsi quod fiscus non possit contra cives Panormi principaliter agere tam ex iure, quam ex decisionibus omnium Tribunalium ... in quo omnes fere casus ad materiam criminalem pertinentes explicantur ad illustrissimum Senatam Panormitanum ...

Panormi : ex typographia Augustini Bossii 1660 ; et iterum typis Gasparis Bayona, 1718.

[3], 130 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

BEPA II 1913

1276. MOSCATELLO, Giovanni Bernardino <XVI-XVII sec.>

Variarum practicarum et tractatum civilium et criminalium opera omnia, in quibus quicquid ad usum, stylumque frequentissimum et quotidianum spectat desiderative possit, plenissime habetur, quo sit, ut tam studentibus, quam causidicis et in foro versantibus, valde sint profutura. Et in hac postrema editione ab eodemmet authore summa cum diligentia recognita et per ordinem etiam elegantissime posita, prout in sequenti clare indicatur pagina. Atque nunc novissime per eundem novis additionibus ampliata, mirumque in modum exornata ... Liber primus

Venetiis : expensis Andreae Pellegrini bibliopolae Neapolitani, 1606.

[18], 114 c. ; fol. Cors. ; rom.

1277. MOSER, Friedrich Carl : von <1723-1798>

L'idée du prince et de son ministre tracée, avec la liberté d'un patriote

Francfort et Leipsig : chez Knoch et Eslinger, 1760.

[8], 400, [24] p. ; 8°.

1278. MUGNOS, Filadelfo <1607-1675>

Teatro genologico delle famiglie nobili titolate feudatarie ed antiche nobili del fidelissimo Regno di Sicilia viventi ed estinte. Del s. don Filadelfo Mugnos. Parte prima

[In Palermo : per Pietro Coppola, 1647].

[24], 397, [11] p., [1] c. di tav. : 1 ritr. ; fol. Cors. ; rom.

Fugaldi 105.1, BEPA 1922.1

1279. MÜLLER, Johann Ernst Justus <1750-1795>

Observationum practicarum ad Leyseri Meditationum ad Digesta opus

Lipsiae : sumtibus Caspari Fritsch, 1788.

2 v. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1280. MÜLLER, Johann Ernst Justus <1750-1795>

Promptuarium iuris novum ex legibus et optimorum ictorum tam veterum ...

Lipsiae : sumptibus Caspari Fritsch, 1793.

[1], 733 p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1281. MUNDIG VON RODACH, Georg <1594-1647>

Consiliorum sive tractatum iuris ... in quo pleraeque ad ius publicum ut sunt de iurisdictione, religione, crimine maiestatis etc. nec non feudales, matrimoniales et aliae difficiliores ad ius priuatum spectantes quaestiones secundum leges et ordinationes imperii ... Opus plane novum et diu hactenus a plurimis expetitur Ienae : impensis Esaiiae Fellgiebeli ; typis Iohannis Nisi, 1664.

2 v. ; 8°. Cors. ; rom.

1282. MUÑOZ DE ESCOBAR, Francisco

De ratiociniis administratorum et computationibus variis aliis tractatus praegnantissimus. Omnibus iuri operam dantibus, tam in theoria quam praxi utilis, iudicibus, et advocatis pernecessarius. ... Cum indice tum capitum, tum materiarum, hoc praefixo, illo subnexo

Ursellis et Panormi : ex typographia Io. Baptistae Maringo, 1620.

[8], 384, [46] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 2042, Osler (2) 1375, BEPA II 1927

1283. MURATORI, Lodovico Antonio <1672-1750>

Dei difetti della giurisprudenza trattato ... dedicato alla santità di Benedetto XIV pontefice massimo

Venezia : presso Giambattista Pasquali, 1742.

[8], 184 p. ; fol. Cors. ; rom.

1284. MURATORI, Lodovico Antonio <1672-1750>

Dei difetti della giurisprudenza trattato ... Prima edizione napoletana ricorretta sopra l'ultima edizione veneziana

Napoli : Stamperia Muziana, 1743.

[8], 207, [3] p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

BSFC V. 181

1285. MUSCETTOLA, Francesco Maria <1660-1746>

Dissertatio theologico-legalis de sponsalibus et matrimoniis quae a filiisfam. contrahuntur parentibus insciis vel iuste invititis ... Editio altera cui praeter eiusdem Rossanensis Adpendiculam Italicam ...

Neapoli : apud Novellum de Bonis, 1742.

[24], 304 p. ; 8°. Cors. ; rom.

1286. MUTA, Mario <XVI-1636>

Commentaria ... in antiquissimas felicitatis S.P.Q.P. consuetudines tam a S.D.N. Alexandro IV Pont. Max. quam a divinae memoriae Hispaniarum Regibus confirmatas et demum ab invictissimo Carolo V Imperatore Iuramento approbatas. Quibus praecise quamplura utriusque Hesperiae totiusque Siciliae Regni Consuetudinum capita concordant. Cum summariis, repertorio tum capitum, tum etiam materiarum copiosissimo. Ac Serenissimi Ludovici de non renuntiandis ipsius Consuetudinibus privilegio

Panhormi : apud haeredes Io. Francisci Carrara, 1600.

[8], 659, [77] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Cocchiara 622, ASPA 18

1287. MUTA, Mario <XVI-1636>

Commentaria ... in antiquissimas felicitatis S.P.Q.P. consuetudines, tam a S.D.N. Alexandro III Pont. Max. quam a divinae memoriae Hispaniarum regibus confirmatas, et demum ab invictissimo Carolo V imperatore iuramento approbatas. Quibus praecise quamplura utriusque Hesperiae, totiusque Siciliae Regni consuetudinem

capita concordant, cum summariiis, et addictionibus, ab eodem aucthore [sic] factis, et in unum collectis per d. Petrum la Muta aucthoris [sic] fratrem, et repertorio tum capitum tum etiam materiarum copiosissimo

Panormi : sumptibus Francisci de Laurentio : ex typographia Decii Cyrilli, 1644.

[8], 732, [76] p. ; 2°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Cocchiara 623, Osler (2) 1393, BEPA II 1938

1288. MUTA, Mario <XVI-1636>

Decisiones novissimae Magnae Regiae Curiae, supremique magistratus Regni Siciliae, sedis quidem, nedum criminalis, et civilis, sed praeterea causarum delegatarum, in quibus, praeter nonnullas feudales quaestiones ac delictorum, beneficiorum, censuum, fideicommissorum, ultimarumque voluntatum materias, omnes ferè quotidianae controversiae, quae in foro versantur, iuris cum ratione deciduntur, quas ipsarum decisionum exactissime primus indicat elenchus. Nunc primùm in lucem editae. Opus sanè tum causarum patronis, tum in curiis agitantibus, admodum utile et necessarium. ... Cum summariiis, ac duplici, tum argumentorum, tum materiarum indice locupletissimo ...

Panormi : apud Io. Baptistam Maringum, 1619.

[12], 600, [64] p. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 624, BEPA II 2758

1289. MUTA, Mario <XVI-1636>

Decisiones novissimae Magnae Regiae Curiae supremique magistratus Regni Siciliae sedis quidem, nedum criminalis et civilis, sed praeterea causarum delegatarum, in quibus praeter nonnullas feudales quaestiones ac delictorum, beneficiorum, censuum fideicommissorum, ultimarumque voluntatum materias, omnes fere quotidianae controversiae quae in foro versantur iuris cum ratione deciduntur ... Nunc primum in lucem editae ... Cum summariiis ac duplici indice locupletissimo